Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 417/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 437/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 437/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de maio de 2021, informamos:

1 e 2 - Diferentemente do alegado pelo nobre vereador, os relatórios de
despesas, empenhadas, liquidadas e pagas, são gerados diariamente e estão disponíveis
no Portal da Transparência no site do Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal dg Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

MARA MUNICIPAL DE | (di
ço BáRBARA DOESTE8.
RE 021 | ?ui ua Ro

aa Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
37)Sa:Autoria: Secretaria Municipal de

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000